
 

UCHWAŁA NR I.4.2024 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz § 8 pkt 2 i § 77 Statutu Miasta i Gminy Pilawa, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIII.290.2018 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 1 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Pilawa(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9618 ze zm.) Rada Miejska 

w Pilawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1) Agnieszka Piętka– Przewodnicząca  

2) Krzysztof Gawryś. - Zastępca przewodniczącej 

3) Tomasz Gałat - członek 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Pilawie  

 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

  



 

UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Rada Miejska 

rozpatruje skargi na działania burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje 

składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. Zgodnie 

z §77 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z Przewodniczącego, Zastępcy 

Przewodniczącego oraz pozostałych członków. Przewodniczącego Komisji Komisja Skarg, Wniosków 

i Petycji wybiera Komisja spośród swoich członków w głosowaniu jawnym. Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wybiera Komisja Skarg, Wniosków 

i Petycji na wniosek Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 W głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów Rada Miejska uchwaliła, że Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji składać się będzie z 3 członków. W wyniku głosowania jawnego 

członkami Komisji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zostali: Tomasz Gałat, Krzysztof Gawryś i 

Agnieszka Piętka.  

 Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej zarządziła przerwę w obradach, celem 

ukonstytuowania się Komisji. Po przerwie Komisja przedstawiła uchwałę w sprawie wyboru 

Przewodniczącego, którym została Agnieszka Piętka i uchwałę w sprawie wyboru Zastępcy 

Przewodniczącej, którym, na wniosek Przewodniczącej Komisji został Krzysztof Gawryś. 

 Następnie Rada w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów podjęła uchwałę 

w sprawie powołania Komisji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

 

 


